Świec żółtych i 21 sążni 35 szczap Drzewa sosnowego do Arsenatu w Twierdzy Sgo Jerzego 20 sążni takiegoż Drzewa, razem Świec żółtych 135 pudów 2 1/3 funt i Drzewa sosnowego 41 sążni 35 szczap, wynoszących, wedle cen anszlagowych funt Świec po gr: 27 i sążni drzewa po zł: 22 gr: 8 4/5 razem zł:

5782 gr: 18, odbędzie się w Biurze Arsenatu w dniach 4/16 i 6/18 Stycznia r. 1838 o godzinie 11 z rana licytacja głośna in minus, na którą chęć mający podjąć się wyżej rzeczonyj dostawy zgłosić się zechcą z prawnemi kaucjami do wysokości 1927 zł.

b., z terminem 3 miesięcznym wystawiony, a przez podpisanego in blanko cedowany, udziela przeto do wiadomości publicznej, iżby nikt takowego wexlu nie nabył, gdyż już zupełnie umorzonym został.

Podpisane zawiadania niniejszem Publiczność, a mianowicie osoby handliczące, iż udzielona przez nią w dniu 25 Stycznia/6 Lutego 1836 przed *Józefem Noskowskim* Reientem Ptu Warszawskiego na Osobę *Fryderyka Bormanna* do załatwienia interesów fabryki Kobierców i Cykorji pod firmą *Jana Gejsmera* exystującej Plenipotencja, przez Akt urzędowy na dniu 11/23 Listopada 1837 r. doreczony, odwołaną została. *Aloiza* pierwszego ślubu *Gejsmerowa* teraz zamężna *Perks*.

Podpisany, utrzymujący Fabrykę Pierników i Czekolady przy ulicy Kapitulnej pod Nr 538, ma zaszczyt polecić się Szano: Publiczności do następnych Świąt z PIERNIKAMI Toruńskimi i Norymberskimi w różnych gatunkach i obrazami wszelkiego rodzaju, oraz różne Towary cukrowe, iako to: ORZECHY różowe, oranżowe, cytrynowe, anżowe i t.